
Zarządzenie Nr  16/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 24 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie: autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy               

                       Finansowej Miasta i Gminy  Łasin   na lata 2011–2018. 

   

 Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 

 

       § 1. W projekcie uchwały Rady Miejskiej Łasin w  sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy  Łasin   na lata 2011–2018 wprowadza się następującą zmianę: 

W załączniku nr 1 do projektu uchwały - Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy 

Łasin na lata 2011–2018 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2018  

zwiększa się: 

- planowane wydatki bieżące roku 2011 o kwotę 214.000,00 zł; 

- przychody nie zwiększające długu-nadwyżkę budżetową z lat poprzednich o kwotę 214.000,00   

   zł.  

 § 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej w celu podjęcia uchwały w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy  Łasin   na lata 2011–2018.  

  § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i 

Nr 152, poz. 1020 



Uzasadnienie 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miejskiej  Łasin   w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy  Łasin   na lata 2011–2018. 

 

 

W związku z wprowadzeniem autopoprawki do projektu budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2011 

rok niezbędna jest modyfikacja wielkości  przyjętych w projekcie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy  Łasin   na lata 2011–2018 przekazanym Radzie Miejskiej Łasin w 

dniu 10 listopada 2010 roku.   

Zmianie ulegają następujące pozycje Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2011 rok: 

- planowane wydatki bieżące roku 2011 zwiększa się o kwotę 214.000,00 zł w tym: 

- przychody nie zwiększające długu-nadwyżkę budżetową z lat poprzednich zwiększa się o    

   kwotę 214.000,00  zł.  

 


